Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области № 66/615-5 от 20 июля 2023 года "Об
аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого созыва
Петракова Максима Андреевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №14 избирательным объединением

«Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июля 2023 года                                                          № 66/615-5
п.Глушково

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района
седьмого созыва Петракова Максима Андреевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 14
избирательным объединением «Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической партии России»

         Согласно части 2 статьи 106 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», в связи с подачей
заявления о снятии своей кандидатуры кандидатом в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого
созыва Петраковым Максимом Андреевичем, выдвинутым по одномандатному избирательному округу № 14 избирательным
объединением «Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»,
территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской области РЕШИЛА:
                 1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого
созыва Петракова Максима Андреевича, 1984 года рождения, временно неработающего, проживающего в поселке Теткино
Глушковского района Курской области, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №14 избирательным объединением
«Курское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России».
         2. Аннулировать удостоверение кандидата в депутаты Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района седьмого
созыва Петракова М.А.
         3. Выдать копию настоящего решения Петракову М.А.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для опубликования на официальном сайте сети
Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                            Е.П.Руденко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                            М.В.Кончукова